2026年度

会員募集のご案内会則友の会

【募 集 期 間】2025年11月1日~2026年1月31日 【会員有効期間】2025年12月1日~2026年4月12日



## 【入会金】 新規 6,600円(税达) 継続 5,500円(税达)

## 【支払い方法】

- ① フロントでお支払い 〔クレジット・現金〕 ※プレー当日でも可
- ② 銀行振込
- ※事前に申込書をFAXにてお送りください
- ※お振込はご入会者様名義(個々)でお願いいたします
- ※振込手数料はお客様ご負担となります ※入会金の返金はいたしません

[振込先] 山梨中央銀行 藤井支店

[口座名] (株)レイクウッドコーポレーション 〔普通預金〕 188603

## 冬期友の会特典

- グリーンフィ割引 (通常料金より) 〈平 日〉 2,000円割引 〈土日祝〉 3,000円割引
- ご同伴のビジター様 全日1,000円割引 [通常料金より]
- 友の会優待デー〈平 日〉2,500円割引
- 平日セルフプレー(2B・3B)割増なし

〈土日祝〉3,500円割引

※土日祝 3B/550円·2B/1,100円(通常2,200円)

※インターネット(GDO・GORA)からご予約の場合は上記特典は得られません

中央道 諏訪IC→須玉ICまで31分 松本IC→須玉ICまで57分



〒408-0202 山梨県北杜市明野町小笠原大内窪3394-1 TEL 0551-25-2500